Iława, dnia 15.10.2019 r.
ZP.271.38.2019
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Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak ZP.271.38.2019 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy             o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie 
art. 11 ust. 8 na zadanie pn.:  „Wykonanie dokumentacji projektowej budynku ratusza  przy ul. Niepodległości 13 w Iławie oraz schroniska dla zwierząt znajdującego się w Iławie przy ul. Komunalnej 2A”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przesyła odpowiedzi na zapytania, dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: ,, Wykonanie dokumentacji projektowej budynku ratusza  przy ul. Niepodległości 13 w Iławie oraz schroniska dla zwierząt znajdującego się w Iławie przy ul. Komunalnej 2A”.
Zapytanie nr 1

Doświadczenie projektanta branży sanitarnej - w siwz nie ma wymogu by budynki były 
w rejestrze zabytków, natomiast w formularzu ofertowym w tabelce jest taki zapis. Proszę 
o sprostowanie.

Odpowiedź na zapytanie nr 1

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym omyłkowo znalazł się zapis dotyczący wymogu wykonania dokumentacji projektowej odwodnienia budynku zabytkowego, w zakresie doświadczenia projektanta branży sanitarnej. Zamawiający wymaga wyłącznie wykazania wykonania dokumentacji projektowej odwodnienia budynku 
o kubaturze min. 2000 m3. 

Zapytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie co wpisać do tabelki cenowej w formularzu ofertowym dla jednej 
i drugiej części zamówienia w punkcie "aktualizacja kosztorysów inwestorskich" skoro 
z założenia pewna ich ilość (max. 4) będzie w ramach ogólnej zadeklarowanej kwoty a nie sposób przewidzieć czy będą kolejne dodatkowo płatne aktualizacje i w jakiej ilości.

Odpowiedź na zapytanie nr 2

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że w tabelce cenowej formularza ofertowego  w punkcie "aktualizacja kosztorysów inwestorskich" należy wpisać wyłącznie ilość aktualizacji kosztorysów inwestorskich, które Wykonawca deklaruje wykonać nieodpłatnie.

Zapytanie nr 3

Wnioskodawca zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert w ww. przetargu.

Odpowiedź na zapytanie nr 3
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 21.10.2019 r. do godz. 9.00.

Zapytanie nr 4

Proszę o odpowiedź na pytanie dot. przedmiotowego postępowania:

Jakie wartości należy wpisać do części składowych dokumentacji projektowo-kosztorysowej w Części 1 A zamówienia? Czy ma to być podział na branże, czy projekt budowlany, wykonawczy itp.?

Odpowiedź na zapytanie nr 4

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że dla ratusza - wymaga podziału na branże.
Treść zmienionej, w wyniku odpowiedzi na zapytania, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) stanowi załącznik do niniejszego pisma.
Zamawiający dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu
Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Odpowiedzi na zapytania udostępnione zostały na stronie Zamawiającego: www.bip.umilawa.pl w zakładce ZAMÓWIENIA PUBLICZNE. 
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